

## سلام!

ما "مجتمع کینینگ پارک" هستیم.

### ما که هستیم؟

"مجتمع کینینگ پارک" فضایی متعلق به جامعه محلی در جنوب گلاسکو است که برنامه متنوعی از رویدادها، کلاسها و فعالیتهای رایگان و کم هزینه را برای همه سنین، ارائه می دهد!

خانه ما ساختمان يك مدرسه قدیمی با سابقه طولانی آموزش پرورش و فعالیت است. مکانی است که به جوامع محلی خود خدمت کرده و بیش از 100 سال است که توسط جوامع محلی خود هم محافظت شده.

ما همچنین حوزه وسیعی از گروه های دیگر جامعه محلی، سازمان ها و هنرمندان را داریم که دارای دفتر و استودیو در ساختمان ما هستند.

### فعالتهای هفتگی ما

ما هر هفته یک برنامه غذایی جامعه محلی با هزینه ای که شما تصمیم می گیرید، ارائه می دهیم.

● *Insert day*

● *Insert time*

● گزینه های حلال و ویگان (۱۰۰٪ گیاهی) موجود است

● *Insert day*

● *Insert time*

● گزینه های حلال و ویگان (۱۰۰٪ گیاهی) موجود است

و عده های غذایی ما اغلب با فعالیت های صنایع دستی، بازی ها، نمایش فیلم و سایر فعالیت های تفریحی همزمان است. لطفاً در مورد جدیدترین برنامه فعالیتی، با یکی از کارکنان صحبت کنید.

در بیشتر هفته ها کلاس ها و رویدادهای دیگری در ساختمان برگزار می شود که توسط سازمان ها و افراد برونی اداره می شود، برخی از آنها رایگان بوده و برخی از آنها هزینه ای برای شرکت در آن خواهند داشت.

### اجاره کردن فضای ما

ما فضاهای مختلفی برای اجاره برای رویدادها، مهمانی ها، جلسات و فعالیت های اجتماعی در اختیار داریم. برای اطلاعات بیشتر با ما تماس بگیرید.

## فرصت‌های عضویت و داوطلب شدن ما

"مجتمع کینینگ پارک" در حال تلاش برای تبدیل شدن به یک سازمان تحت رهبری اعضا است. اگر علاقمند به همکاری داوطلبانه یا به عضویت در آمدن با ما هستید، با یکی از اعضای تیم صحبت کنید تا در مورد مهارت‌هایی که می‌توانید ارائه دهید و به چه فرصت‌های یادگیری علاقه مند هستید، بحث و گفتگو کنید.

### پشتیبانی و راهنمایی

در صورت امکان، اگر شما با چیزی دست و پنجه نرم می‌کنید و مطمئن نیستید که برای دریافت پشتیبانی به کجا می‌بایستی که مراجعه کنید، راهنمایی می‌کنیم. این می‌تواند، برای مثال، دسترسی به بانک غذا، حمایت پناهندگی، حمایت رفاهی، فعالیتهای آموزشی و اوقات فراغت یا فرصت‌های شغلی و داوطلبانه، باشد.

### دست‌رسی و آمیختن

اگر موانعی برای دسترسی به فعالیت‌های ما وجود دارد، توصیه می‌کنیم با ما تماس بگیرید تا در این مورد صحبت کنیم. ما می‌توانیم هر گونه اصلاح لازم را انجام دهیم و به عنوان یک تیم دارای یک عرصه گسترده‌ای از دانش و تجربه از نظر دسترسی و آمیختن، هستیم.

### کاری که ما انجام می‌دهیم

ما اینجا هستیم تا فضایی را پرورش دهیم که بتوانید در آن ملاقات کنید، از یکدیگر حمایت کنید، مهارت‌ها و دانش خود را به اشتراک بگذارید و فعالیت‌ها و پروژه‌ها را سازماندهی کنید. ما گروهی دوستانه و صمیمی از افراد، با عرصه گسترده‌ای از تجربه‌ها و علاقه‌ها هستیم. امیدواریم بتوانیم به همه حس خوش آمدگویی و حمایت بدهیم.

### کافه جامعه محلی

ما با **KPCafé** "کینینگ پارک کافه" همکاری نزدیک داریم. ما را در آنجا خواهید یافت تا گفتگو کرده و منابع مربوط به سایر سازمانها و خدمات را به اشتراک بگذاریم.